
2021年 9月 24日 

 

 

株式会社富士急ハイランド 

 
2021年 9月 25日（土）、26日（日） 

「FUJI-Qフリーマーケット&クラフトマーケット」開催！ 

～甲州市勝沼ぶどうの丘によるワインとぶどうも販売～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

富士急ハイランド（山梨県富士吉田市）は、2021年 9月 25日（土）、26日（日）の 2日間「FUJI-Q フ

リーマーケット&クラフトマーケット」を開催いたします。 

 

 フリーマーケット約 13 店舗が出店し雑貨やアクセサリー、衣類など、出店者が厳選した商品を販売。

ここでしか手に入らない掘り出し物に出会える機会をお届けいたします。クラフトマーケット約 5 店舗

が、雑貨など、作家が自信を持ってお届けする手作りの作品を展示販売いたします。2日間限定の一風変

わったお土産として、「FUJI-Q フリーマーケット&クラフトマーケット」 に、ぜひお立ち寄りください。 

 

また、「甲州市勝沼ぶどうの丘」は、今世界から注目を集める山

梨県の特産品、甲州ワインとシャインマスカットを販売。寒暖差

が大きく、長い日照時間と雨が少ない気候、そして甲州盆地のな

だらかな斜面と水はけのよい土壌を持つ甲州市勝沼で育った、品

質のよいぶどうを使用した甲州ワインを厳選し、複数種類販売い

たします。さらに、大人気のシャインマスカットも低価格でお買

い求めいただくことができ、普段より贅沢なお土産品としても最

適です。 

 

「FUJI-Q フリーマーケット&クラフトマーケット」は、みなさまに安心してお楽しみいただけるよう、感

染症対策を徹底して開催いたします。 

※画像は過去のものです。 



【富士急ハイランド営業概要】 

■営業時間  季節により変動いたします。詳しくは公式 HPをご確認ください。 

■営業施設  日々の営業状況、アトラクションの運行時間は急遽変更となる場合があります。 

 詳しくは公式 HPをご覧ください。 

■入園料金  入園料 無料 

       フリーパス 大人 6,300円、中高生 5,800円、小学生 4,600円、 

             幼児・シニア・妊娠している方 2,200円 

       当日の 3密を回避する為、E-TICKES（オンラインチケット）による事前購入を推奨いたし

ます。オンラインチケットの詳細は下記よりご確認いただけます。 

       https://members.fujiq.jp/club/store/ 

■お問合せ  山梨県富士吉田市新西原 5-6-1 TEL：0555-23-2111 https://www.fujiq.jp/ 

■入園条件 ・入園時の検温で 37.5℃以上ある場合、入園をお断りいたします。 

・体調のすぐれないお客様、発熱があるお客様、のどの痛み、咳など軽い風邪の症状のお客

様、嘔吐・下痢等の症状があるお客様は、入園を控えていただきますようお願いします。 

・ご入園するすべてのお客様にはマスク着用(2歳以上)を義務付けさせていただきます。お

持ちでないお客様のご入園はお断りさせていただきますので、あらかじめご了承の程お

願い申し上げます。 

※特定の事由によりマスクの装着が困難なお客様はお問合せください。 

・入園前に、富士急ハイランド公式 HPの TOPに掲載されている 

「現在の営業状況、感染症予防対策」を必ずご覧ください。 

https://www.fujiq.jp/event/h5f6de000001zfug.html  

      富士急ハイランドでは引き続き、来場者と従業員の健康と安全を最優先の基本と考え、政

府が公表している「遊園地・テーマパークにおける新型コロナウイルス感染拡大予防ガイド

ライン」を準拠し、徹底した感染症拡大予防対策を講じて、お客様が安心してご来場できま

すよう安全対策に努めてまいります。 

      感染症予防対策、最新の営業情報につきましては、富士急ハイランド公式ホームページよ

りご確認ください。 

 

 

https://members.fujiq.jp/club/store/
https://www.fujiq.jp/
https://www.fujiq.jp/event/h5f6de000001zfug.html

